РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» октября 2022 г. № 165
                пос. Теткино

«О принятии в муниципальную собственность фигурной тротуарной плитки»

        В целях благоустройства территории муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, с согласия ОКУ «Дирекция по управлению особо охраняемыми природными территориями, парками, скверами и лесами Курской области» на передачу плитки тротуарной фигурной размером 240х120х100 мм в количестве 4483 м2,  Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность администрации поселка Теткино Глушковского района плитку тротуарную фигурную размером 240х120х100 мм в количестве 4483 м2 переданную в адрес администрации поселка Теткино Глушковского района ОКУ «Дирекция по управлению особо охраняемыми природными территориями, парками, скверами и лесами Курской области».

2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов поселка Теткино -                                                            А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино

 Глушковского района-                                                                        С.В. Призенко